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Sayın Üyemiz, 
 
 
Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğinden alınan yazıda, Ege Su Ürünleri ve Hayvansal 
Mamuller İhracatçıları Birliği tarafından, 1-3 Ekim 2024 tarihlerinde Şili/Santiago’da düzenlenen 
Espacio Food Service Fuarına info stantla katılım gerçekleştirildiği bildirilmektedir. 
  
Fuar süresince standı ziyaret ederek sektörümüz ve Birliklerimiz hakkında bilgi alan, iş birliği 
talebinde bulunan ve ülkemizden ithalat yapmak istediğini bildiren firmaların iletişim bilgileri ve 
ürün talepleri ekte yer almaktadır. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
 
H. Okan ŞENEL 
Genel Sekreter Yrd. 
 
 
 
 
 
Ek: Fuar talepleri 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:14CF4F0E6BBE4414CF4F. Bu kod ile http://evrak.akib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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NO FİRMA YETKİLİ ÜLKE TEL E-POSTA WEB TALEP

1 Ferrari pescados y mariscos
Francisco Javier 

Tacussis Ferrari
ŞİLİ 56 9 4492 3361 franciscotacussis@gmail.com www.ferraripescadosymariscos.cl

Başta Midye olmak üzere deniz mahsulleri ile 

ilgili firma. 

2 Legado Copiapó Restaurant Luis Montengro ŞİLİ 56 9 9542 2007 legadocopiapo@gmail.com http://legadorestaurant.com/
Deniz ürünleri restoranı. Türk su ürünleri ile 

ilgili. 

3 Cavala Restaurant Alamira Gonzalez ŞİLİ 56 9 6215 7076 cavalarestaurant@gmail.com
Deniz ürünleri restoranı. Türk su ürünleri ile 

ilgili. 

4 Pescetto fresh fish Christian arellano ŞİLİ 56 9 9688 6818 frigopesca@gmail.com instagram@pescettofreshfish_serena Deniz mahsulleri ile ilgili. 

5 Glut Lack Christian Djaber ŞİLİ 56 9 8108 1710 christisn.djaber@mareaalta.cl www.glutlack.cl
Sıcaklığa duyarlı tedarik zincirine ilişkin hizmet 

sağlıyorlar. 

6 Comercializado Dispromarc Rubén Maical ŞİLİ 56 9 4698 5407 dispromarcltda@gmail.com Türk su ürünleri ile ilgili firma.

7 İmportador Sea Garden ŞİLİ 56 9 39288980 https://www.outletseagarden.cl/ Dondurulmuş deniz ürünleri ile ilgili firma.

8 Green World Chile Avelino Contreras ŞİLİ 56 9 8852 3442 acontreras@greenworldchile.com www.greenworldchile.com Paketli ürünler tedarikçisi firma.

9 Tottus (super market) Valentina Rodriguez ŞİLİ vrodriguez@tottus.cl https://www.tottus.cl/ Süpermarket zinciri. 

10 Ozeol Santiago Amaya ABD 13123964112 s.amaya@ozeol.com www.ozeol.com Küresel depolama hizmeti sunan firma

11 Grupo Hilagro Joel Dario Lopez Brezilya 55 (41) 3031 

1209
desarrollo@hilagro.com.py www.hilagro.com

Konserve deniz ürünlerinin yanı sıra makarna, 

meyve suları vb. gıda ürünleri ile ilgili 

12 Comercial Oceano Nicolas Espinoza ŞİLİ 56 2 2358 4976 nespinoza@comercialoceano.cl https://www.comercialoceano.cl/
Midye, karides, somon vb. deniz ürünleri ile 

ilgili. 

13 Walmart (super market) Camila Gonzalez ŞİLİ camila.gonzalez@walmart.com Süper market zinciri

14 Sigmafoods Mauricio Gonzalez ŞİLİ mauricio@sigmafoods.cl https://www.sigma-alimentos.com/
Alabalık ve türk somonu ile ilgili. 

Kuru etler, donuk/ tüketime hazır yiyecekler vb. 

diğer ürün gruplarıyla da ilgili. 

15 Arauco Zona Franca Margot Quispe ŞİLİ 56 (58) 2252201 importaciones@carnesarauco.cl http://www.carnesarauco.cl/ Et ürünleri ile ilgili
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16 Nutrisev Ltda Patricio Quiero ŞİLİ pqh@nutriserv.cl Su ürünleri ve hayvansal mamuller ile ilgili.

17 Sea Garden Juan Manuel Verdier ŞİLİ jverdier@seagarden.cl Su ürünleri ile ilgili. 

18 Marco Cousiño MCE Global ŞİLİ mcousino@mceglobal.cl Su ürünleri ile ilgili. 

19 Grupo Arcor Camilo Cautivo Arjantin ccautivo@arcor.com https://www.arcor.com/ Yemler, paketleme, tarım ilaçları ile firması.

20 SET Chile Sergio Gonzalez ŞİLİ sg@set-chile.com Baharatlar ile ilgili firma. 

21 Holy Moly Daniel Graeton ŞİLİ dannygraeton@holymoly.cl
Deniz mahsulleri ve et ürünleri içeren 

restoran/cafe.

22 Omfish
Andreas Droop

Rodrigo Zapata
ŞİLİ adroop@omfish.cl

rzapata@omfish.cl
Taze balık tedarikçisi firma

NO FİRMA YETKİLİ ÜLKE TEL E-POSTA WEB TALEP

1 SIX Extraportuario Sebastian Hevia ŞİLİ 56 9 8865 8435 shevia@sixextraportuario.cl

San antonio / Valparaíso limanlarına yakın 

depoda depolama hizmetler var. Reefer 

bağlantılı.

2 Easy Point Logistics Paula Mendez ŞİLİ 56 9 3274 5227 Paula@easypoint.cl www.easypoint.cl Lojistik firması

3 Eurotrans (key account manager) Fernando Correa ŞİLİ 56 9 7260 2100 fernando.correa@eurotranschile.cl www.eurotranschile.cl Nakliye-Lojistik firması.

DİĞER TALEPLER 
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